2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.10.2023                                                                                            № 72/1-р
пгт Нагорск
[bookmark: _GoBack]О признании конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области несостоявшимся

 В соответствии с Положением о кадровом резерве на муниципальной службе администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации Нагорского городского поселения от 01.08.2018 № 184 и Положением о муниципальной службе муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 29.04.2021 № 44/5, распоряжением от 05.09.2023 № 66-р «О проведении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Нагорского городского поселения»:
	1. Признать Конкурс на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава
 Нагорского городского поселения                                     С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по юридическим вопросам	     В.Е. Коротаева